Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2020г.                                                                                                                № 73
п. Гигант

О снятии с учета граждан
в качестве нуждающихся
в жилых помещениях

На основании 4 части 1статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти бюджетных средств на приобретение жилого помещения, на основании выписки из ЕГРН № 61:34:0010020:267-61/040/2020-2 от 27.04.2020 года,

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении гражданку Коваленко Риту Александровну – 23.06.1929 г.р., состав семьи – один человек.
2. Направить в течение трех рабочих дней Коваленко Р.А. выписку из данного постановления о снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Рязанову Д.А.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                                       Ю.М. Штельман

подготовил: специалист
Рязанова Д.А.

Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

26.06.2020г.                                                                                                               № 73
п. Гигант

О снятии с учета граждан
в качестве нуждающихся
в жилых помещениях

На основании 4 части 1статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти бюджетных средств на приобретение жилого помещения, на основании выписки из ЕГРН № 61:34:0010020:267-61/040/2020-2 от 27.04.2020 года,

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении гражданку Коваленко Риту Александровну – 23.06.1929 г.р., состав семьи – один человек.
2. Направить в течение трех рабочих дней Коваленко Р.А.. выписку из данного постановления о снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Рязанову Д.А.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения              подпись                       Ю.М. Штельман

ВЕРНО:

специалист 1 категории
Администрации Гигантовского
сельского поселения
Рязанова Д.А. __________

26.06.2020 год